

Årsredovisning
för
Snättringe Förvaltning AB

556448-8731

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Snättringe Förvaltning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 16 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Huddinge den 16 december 2022


Peter Larsson

Årsredovisning

för

Snättringe Förvaltning AB

556448-8731

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Snättringe Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsskötsel och liknande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	387	367	254	64
Resultat efter finansiella poster	1	15	-23	-4
Soliditet (%)	72	64	63	87

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Företagets omsättning har ökat detta år som en följd av en breddad kundbas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	30 000	-21 867	14 964	123 097
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			14 964	-14 964	0
Årets resultat				729	729
Belopp vid årets utgång	100 000	30 000	-6 903	729	123 826

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-6 902
årets vinst	729
	-6 173
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-6 173
	-6 173

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		387 331	366 886
Övriga rörelseintäkter		7 603	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		394 934	366 886
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-32 173	-34 433
Övriga externa kostnader		-144 757	-99 687
Personalkostnader	2	-200 463	-201 304
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 000	-17 000
Summa rörelsekostnader		-394 393	-352 424
Rörelseresultat		541	14 462
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		188	505
Räntekostnader		0	-3
Summa finansiella poster		188	502
Resultat efter finansiella poster		729	14 964
Resultat före skatt		729	14 964
Årets resultat		729	14 964

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

60 590

77 590

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

1 406

1 218

Summa anläggningstillgångar

61 996

78 808

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

40 037

46 036

Övriga fordringar

14 779

12 117

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 603

0

Summa kortfristiga fordringar

62 419

58 153

Kassa och bank

Kassa och bank

47 444

56 406

Summa omsättningstillgångar

109 863

114 559

SUMMA TILLGÅNGAR

171 859

193 367

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	30 000	30 000
Summa bundet eget kapital	130 000	130 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-6 902	-21 866
Årets resultat	729	14 964
Summa fritt eget kapital	-6 173	-6 902
Summa eget kapital	123 827	123 098

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	1 534
Övriga skulder	24 032	26 716
Upplupna kostnader	24 000	42 019
Summa kortfristiga skulder	48 032	70 269

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

171 859

193 367

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Anders Svanlund, Account Redovisning i Sverige AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

2022122307338

Not 3 Inventarier

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	101 000	101 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 000	101 000
Ingående avskrivningar	-23 410	-6 410
Årets avskrivningar	-17 000	-17 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 410	-23 410
Utgående redovisat värde	60 590	77 590

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 726	3 726
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 726	3 726
Ingående nedskrivningar	-2 508	-3 013
Återförda nedskrivningar	188	505
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 320	-2 508
Utgående redovisat värde	1 406	1 218

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm den 16 december 2022


Peter Larsson